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INTRODUCCION

La invitacion publica y el pliego de condiciones fueron autorizados por el Comité de Contratacion de
la Universidad Nacional de Colombia Sede Palmira, en Sesion No. 1 del 4 de febrero de 2014

La invitacién fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 25 de marzo de 2014.

Dentro del plazo establecido en el pliego de condiciones, no se recibieron observaciones y solicitudes
de aclaracion por los proponentes.

Al 31 de marzo de 2014 a las 2:00 p.m., fecha de cierre de la invitacién, se presenté una oferta, la
cual se relaciona a continuacién:

Forma de Fechay Nombre del No. folios y Valor de
presentacion hora de proponente la
Marzo 27 de .
Sobre cerrado 2014, Dal_r;/v In Yovanny 21 Fozlgg,o-
11-46am ernandez $6.972.

EVALUACION DE LA PROPUESTA

De conformidad con lo establecido en el Numeral 9, Metodologia de evaluacion del Anexo
a la Invitacién, se procedié a consolidar la evaluacion, asi:
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CALIFICACION
: : OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR DARWIN Y.
HERNANDEZ
2fzﬂj:entos a presentar con la CUMPLE RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los | (Marear X) ] (Marcar Xy CUMPLE
documentos ex'lgu'jos en el Numeral 7 causal de rechazo)
de la presente invitacion.
el Obeo sl dl e cuwpie mecwazo
. i . (Marcar X) / (Marcar X y
objeto social requerido por la detallar CUMPLE
Umversndgd en ?,I Numeral 1 de la causal de rechazo)
DE present.e |.nv1tacuon. i
HABILITACION | Cumplimiento del objeto,
obligaciones especificas y/o
especificaciones técnicas de los
bienes y/o servicios requeridos:
El oferente debe cumplir con el objeto, CUMPLE RECHAZO
S o (Marcar X) / (Marcar X y
obligaciones especificas y/o detallar CUMPLE
especificaciones técnicas requeridas
por la Universidad en los Numerales 2, causal de rechazo)
3y 4 de la presente invitacion. En caso
de no cumplir con dichas condiciones
incurrira en causal de rechazo.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE / RECHAZO CUMPLE
DE
ASIGNACION Se le asignard 60 puntos al
DE PUNTAJE oferente con mayor experiencia
(Aplicable Experiencia adicional adicional  relacionada con 60
cuando se analisis de secuencias de ADN.
invite a mas de
un oferente)
Se asignaran puntos a los
oferentes que presenten mayor
DE informacion académica
ASIGNACION adicional en la linea de biologia
DE PUNTAJE molecular, genética 0
(Aplicable Formacién académica adicional produccién ‘animal, de acuerdo 30
cuando se a la siguiente escala:
invite a mas de Doctorado; 40 puntos
un oferente) Maestria: 30 puntos
Especializacién: 20
No presenta: 0 puntos
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (90) puntos
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Conclusion
El proponente seleccionado es DARWIN YOVANNY HERNANDEZ HERRERA, teniendo en cuenta

que cumpli6 con los criterios de habilitacién establecidos en la invitacién, y obtuvo 90 puntos en los
criterios de puntaje.

El detalle de la evaluacion se presenta en las paginas siguientes.
N o |
(. (Wvae / e
LUZ ANGELA ALVAREZF.

Docente asociado
Coordinador del Proyecto
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CRITERIOS DE HABILITACION

DOCUMENTOS A PRESENTAR CON LA OFERTA: DARWIN Y
La oferta debera contener TODOS los documentos R ,
e A HERNANDEZ H.
exigidos en el Numeral 7 de la Invitacién
Oferta escrita CUMPLE
Formato Unico Hoja de Vida CUMPLE
Fotocopia de la cédula de ciudadania CUMPLE
Copia del certificado del registro tnico tributario (RUT), CUMPLE
Fotocopia de la libreta militar CUMPLE
Fotocopia tarjeta profesional CUMPLE
Fotocopia acta de grado y diploma de zootecnista CUMPLE
Fotocopia acta de grado y diploma de maestria CUMPLE
Carta de informe de culminacion de estudios de doctorado CUMPLE
Soportes de experiencia profesional CUMPLE
Formato creacién y actualizacién de terceros CUMPLE
Aportes a seguridad social CUMPLE
Conclusion CUMPLE
OBJETO SOCIAL O PERFIL REQUERIDO DEL OFERENTE: . .
: ) . ) Profesional de Zootecnia
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la Folio 9
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién.
Conclusién CUMPLE
CUMPLIMIENTO DEL OBJETO, OBLIGACIONES ESPECIFICAS Y/O
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS .
Oferta escrita
REQUERIDOS: :
. . . Folio 1
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal
de rechazo.
Conclusion CUMPLE

El proponente DARWIN YOVANNY HERNANDEZ, cumplié a satisfaccién con todos los criterios
de habilitacién establecidos en la presente invitacién.
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